Convocatoria de pruebas selectivas, mediante promoción interna, para cubrir una plaza del Grupo III categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos)

08/01/2020

Fecha de publicación
08/01/2020 - 00:00
Tipo de Plaza/Oferta
PAS Laboral
Estado de convocatoria
Abierta
Fecha de presentación de solicitudes
28/01/2020 - 23:59

Convocatoria por promoción interna de una plaza del Grupo III categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos)

- Adjudicación definitiva de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- Adjudicación provisional de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- Lista definitiva de aspirantes que han superado el segundo ejercicio de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- <u>Lista provisional de aspirantes que han superado el segundo ejercicio de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III</u>
- Lista definitiva de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- Lista provisional de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- Relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos).

Grupo III

- Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de las pruebas selectivas de ingreso en la categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos). Grupo III
- Corrección de errores de la Resolución 18/12/2019 de la Universidad de Jaén por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir, mediante sistema de promoción interna,una plaza del Grupo III categoría de Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemáticos)

Enlaces relacionados

• Resolución 18/12/2019 de la Universidad de Jaén por la que se convocan pruebas selectivas, mediante promoción interna, para cubrir una plaza Grupo III categoría Encargado de Equipo (Unidad de Investigación y Docencia y de la Unidad de Redes y S. Telemát.)